2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ

 «северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2013  №  157-па
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2013 год

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и обеспечения безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории Северодвинска путем проведения капитального ремонта многоквартирных домов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2013 год.
2.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

                      М.А. Гмырин
Спирин Н.А.

58-41-26